REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE P

BORDI I ADMINISTRIMIT e

VENDIM 7

"
™

Nr.12, date 02/07/2021
PER
“MIRATIMIN E RREGULLORES FINANCIARE Ti UNIVERSITETIT TE

™

TN ARTEVE” ™.
\ S

™ - \\ i}‘i,\ “‘-“

Mbéshtetur né ligjin nr. 8h/2015 daté 22 07: 2015 pér “Arsimin e larte dhe kerklmm shkencor
né institucionet e arsimit t& iarte né Republlken e Shqiperlse” ligjin nr. 10296 . daté 08.07.2010
*‘Pér menaxhimin ﬁnanCIar dhe kontrollm” 1 ndryshuar, l@m nr. 9936, date 26/06;\0@8 “Per
menaxhimin e Sistemit Buxhétor né RSH”“ ndryshuar 11g]1n ne> 25, daté 10/05/2018 “P‘er
Kontabilitetin dhe Paqyrat ﬁnan01are BorH1 i Administrimit pasi s?fc;yxtm Relacionin e
Administratores sé Unlversnetlﬁt t&¢ Arteve Zﬁg Alma Sinanaj e dlskutouihé me votim t&

hapur, e
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\VENDOSI: e

1. Miratimin e Rregullores Flnand}are té Umvegmtetlt te Artev sipas Lidhjes nr.1,
bashkélidhur kétij vendimi.

‘
2. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t€ Arteve.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéhers. “\ i
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”

REPU lux; E suaipERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT /
Prof. Arben Basha (Anétar)
i}'ro . Bujar Kapexhiu (Anétar)
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Vladimir Llakaj (A:nétar)
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, Nr. 2, 1019, Tirang&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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